
Schváleno v RM Chrudim dne 24. 09. 2018 pod číslem R/398/2018 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OIN/000024/2018/DIL                                                               

1.1 Objednatel: 
 

Název :             Město Chrudim    

 Adresa :             Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 

 
 Zastoupen:   Mgr. Petrem Řezníčkem starostou města Chrudim 

 

Telefon:   469 657 128 

E-mail:   ……………… 

IČO   00270 211                                    

DIČ   CZ00 270 211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             

Číslo účtu:   104 109 190/0300 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)    smluvních  Mgr. Petr Řezníček, starosta  telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: ……………… 

    Zdeněk Karas    telefon: ………………  

  

Doručovací adresa:            MěÚ Chrudim 

                                        Odbor investic 

                                        Resselovo nám. 77 

                                        537 16 Chrudim 

 

    (dále jen objednatel) 

 

1.2 Zhotovitel:            D&D PROFI s.r.o.        
 

Sídlo společnosti  Palackého 485, 533 03 Dašice  

Doručovací adresa  Ostřešany 77, 530 02 Pardubice   

  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: ……………… 

a)   smluvních   ……………… 

b)   technických   ………………   

c)   realizace   ……………… 

      d)   stavbyvedoucí – odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro 

dopravní stavby     Číslo autorizace: ……………………………… 

 

Telefon:   ………………   

E-mail:   ……………… 

IČ     25250167     

DIČ   CZ25250167                          

 

Bankovní spojení:  ČSOB Chrudim   

Číslo účtu:   108334694/0300  

    (dále jen zhotovitel) 

  

Stavba:  „Rekreační lesy Podhůra - I. etapa“ 
 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 

OIN/000024/2018/DIL ze dne 24.05.2018, akce „Rekreační lesy Podhůra – I. etapa“. 



 2 

1.1 

Článek 2. Předmět plnění 

Doplňuje se bod 2.15, který zní: 

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby, po odkrytí původně skrytých 

konstrukcí, se upravují následující práce a dodávky: úprava trasy vedení kabelu z důvodu napojení na 

stávající sloupek elektro, aby se nemuselo zřizovat nové odběrné místo, změna skladby konstrukcí, na 

základě výsledků provedených zkoušek únosnosti pláně, úprava množství odvážené zeminy, dle 

zohlednění skutečného průběhu terénu a odvodnění, doplnění výztuže do nosných opěrných zdí, 

úprava polohy již uložené vodovodní přípojky a zohlednění komplikace způsobené nikým 

neevidovanou polohou stávající vodovodní přípojky, doplnění ochranné geotextílie bez kotvení na část 

stěny, která bude v případě realizace 2. etapy obnažena. Součástí změn je také v součtu snížení cen 

skládkovného, vlivem uložení zeminy na místní skládce. 

 

2.1 Cena díla 

Článek 4. Cena 

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena: 

 

 Cena bez DPH DPH 15% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena 3 146 286,44 Kč 660 720,15 Kč 3 807 006,59 Kč 

Zvýšení ceny dle bodu 2.15. 

dodatku č. 1 
421 744,96 Kč 88 566,44 Kč 510 311,40 Kč 

Snížení ceny dle bodu 2.15. 

dodatku č. 1 
-150 491,62 Kč - 31 603,24 Kč -182 094,86 Kč 

Celková smluvní cena 3 417 539,78 Kč 717 683,35 Kč 4 135 223,13 Kč 

 

3 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 1: 

3.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000024/2018/DIL ze dne 24.05.2018 zůstávají beze 

změny. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

3.3 Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro 

zhotovitele a dva pro objednatele. 

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

 

V  Chrudimi dne 25.9.2018                                      V Dačicích dne 25.9.2018    

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………….   ……..…………………………………… 

           Mgr. Petr Řezníček                ……………… 

                starosta města            jednatel společnosti 


